
 
 

UCHWAŁA NR 419/LIII/2023 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 351/XLII/2022 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 26 maja 2022 r. 
w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych i osób 

prowadzących rodzinne domy dziecka. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 91 w związku z art. 85 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z pózn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 351/XLII/2022 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 
podniesienia wysokości wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych i osób prowadzących rodzinne 
domy dziecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1756


	Uchwała

		2023-03-02T13:32:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




